
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE

Termín jednání : 5.1.2012 od 15,30 hodin

Místo jednání: Sedlec, konzultační místo MAS (objekt OÚ)

Přítomni:  Ing.  Marie  Kabátová,  Mgr.  Klára  Kavanová  Mušková,  Dana Chalupová, 

Ing. Jaromír Šlesinger, Stanislav Šindelář, Ing. Marta Krejčíčková, Monika Hůrská

Omluveni: Jan Porhansl, Jiří Iral ml.

Průběžný záznam a zápis: ing. Marta Krejčíčková

Program:

1) Rekapitulace stavu výzvy č. 6, stav dodané dokumentace

2) Rekapitulace jednání dle jednacího řádu, systém hodnocení (řešení případu,  

kdy hodnotitel podal projekt sám jako FO nebo zastupuje PO)

3) Rozbor  předložených  projektů  –  možné  nesrovnalosti,  veřejná  podpora,  

oprávněnost rozpočtových položek, plán prezentací

Záznam:

ad 1) Bylo předloženo celkem 23 projektů, viz tabulka přílohou. U 2 projektů není 

aktuální rozpočet v RTS, necháme překontrolovat tak, aby byly ceny prací 

srovnatelné, podklady obdrží členové komise do 16.1.2012. Ostatní dokumentace 

projektů je kompletní, předána na CD. 

--------------------------------------------------------------

ad 2) Členové komise podepsali DPP a Čestná prohlášení o nepodjatosti, v Rámci 

výzvy vznikla situace, kdy několik členů podalo samostatně projekt jako žadatel (p.  

Porhansl), nebo jsou členy statutárních orgánů žadatele (ing. Kabátová – starostka  

městyse Lhenice, p. Šindelář – místostarosta obce Sedlec) nebo zpracovateli žádosti  

(Mgr.  Kavanová  Mušková).  Jedná  se  o  projekty  ve  fichi  1  resp.  6.  V souladu 

s metodikou se  tyto  osoby zdrží  jednání  při  bodovém hodnocení  konkrétní  fiche.  

Další členové komise pí. Chalupová a p. Iral resp. náhradní člen komise p. Šlesinger  

splňují požadavky na nestrannost ve všech fichích. P. Iral se podílel na zpracování  

technické  dokumentace  některých  stavebních  projektů,  konkrétně  rozpočtů  

v systému  RTS,a.s.,  ale  toto  neshledali  členové  komise  jako  konflikt  zájmů.  

-------------

občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina
sídlo: Školní 124, 384 02 Lhenice

IČ: 26658691



Proškolení p. Irala a p.Porhanzla proběhne 6.1.2012 ve Lhenicích. ------------------------

 3) K hodnocení projektů vzhledem k počtu projektů a rozmanitosti přizvali členové  

komise oba náhradníky. Hodnotitelé si dále prostudují projekty, které obdrželi na CD,  

další jednání komise ve věci hodnocení je svoláno na pondělí 16.1.2012 od 8 hodin  

do Sedlce (konzultační místo MAS). Dále je určen termín pro veřejné prezentace dne  

23.1.2012  od  8  hodin  do  velké  zasedací  místnosti  OU Sedlec,  prezentace  jsou  

plánovány  po  10  minutách  s menšími  přestávkami  (4  projekty  na  hodinu).  

Předkladatelům  bude  zaslán  e-mail/dopis  jako  pozvánka  k veřejné  prezentaci  

projektu  doporučující  obsah  prezentace  –  měli  by  představit  svůj  projekt,  jeho  

důležitost pro svou organizaci, měli by být schopni na místě odpovědět na dotazy  

členů komise. \k dispozici bude možnost promítání přes PC, prezentace formou ppt  

samozřejmě není povinná.-----------------------------------------------------------------------------

Hodnotitelé se pro hodnocení projektů z podkladů i prezentace zaměří na širší přínos  

projektů pro region MAS, bude posuzováno také riziko potenciálního konfliktu 

s předpisy pro tzv. veřejnou podporu. 

---------------------------------------------------------------

Jednání přerušeno do 2. dne jednání.---------------------------------------------------------------

Termín jednání : 16.1.2012 od 8 hodin

Místo jednání: Sedlec, konzultační místo MAS (objekt OÚ)

Přítomni: Ing. Marie Kabátová, Mgr. Klára Kavanová Mušková, Dana Chaloupková, 

Ing.  Jaromír  Šlesinger,  Stanislav  Šindelář,  Jan  Porhansl,  Ing.  Marta  Krejčíčková, 

Monika Hůrská

Omluveni: Jiří Iral ml.

Průběžný záznam a zápis: Ing. Marta Krejčíčková

Program:

1. Rekapitulace stavu výzvy č. 6 – seznámení se členů s dokumentací projektů

2. Aktualizace harmonogramu jednání, projednání kontrol projektů na místě

Úvodem odsouhlasen další harmonogram jednání,  dnes budou projednány detaily 

žádostí  z  podkladů,  které hodnotitelé  obdrželi  k  samostudiu v  e-formě, všichni  si 

podklady  prostudovali,  až  na  pana  Porhansla.  Tomu  byly  podklady  na  místě 

občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina
sídlo: Školní 124, 384 02 Lhenice

IČ: 26658691



poskytnuty prostřednictvím PC, všechny projekty jsou na místě k dispozici  také v 

tištěné formě.-----------------------------------------------------------------------------------------

Příští týden proběhne veřejná prezentace, následně šetření na místě dle potřeby a 

bude  provedeno  konečné  bodové  ohodnocení.  Diskuze  na  místě  ke  způsobu 

přístupu k hodnocení a důvodech k podpoření či nepodpoření jednotlivých projektů. 

P.  Porhansl  se po cca hodině z jednání  vzdálil  s  tím,  že do komise příští  týden 

nepřijde,  že  na  to  nemá  čas.  Komise  postupně  projednala  podklady  všech 

předložených projektů. Jednání ukončeno v cca 15 hodin, resp. Přerušeno do 3. den 

jednání.--------------------------------------------------------------------------------------------

Termín jednání: 23.1.2012 od 7,30 hodin

Místo jednání: Sedlec, objekt OÚ – velká zasedací místnost

Přítomni: Ing. Marie Kabátová, Mgr. Klára Kavanová Mušková, Dana Chaloupková, 

Ing. Jaromír Šlesinger, Stanislav Šindelář, Jiří Iral ml., Ing. Marta Krejčíčková, Monika 

Hůrská

Omluven: Jan Porhansl

Průběžný záznam a zápis: Ing. Marta Krejčíčková

Program: veřejná prezentace dle harmonogramu.

Úvodem ověřena regurélnost průběhu veřejných prezentací – místnost je dostatečně 

označena, do místnosti budou prezentující vstupovat na základě vyzvání, stejně jako 

veřejnost,  vždy  po  čtvrthodině.  K  dispozici  je  promítání  na  PC  a  dataprojektor. 

Prezentace  budou  nahrávány  (zvuk)  na  PC  pro  potřeby  archivace,  prezentující 

budou na toto upozorněni před zahájením prezentací. Předsedou komise je zvolena 

Ing. Marie Kabátová. ---------------------------------------------------------------------------------

Prezentace proběhly dle časového plánu. Následně komise přistoupila k bodovému 

hodnocení  (tabulkově  přílohou)  a  byly  navrženy  radě  OS  a  VH  OS  změny  ve 

finančním plánu SPL pro rok 2012 a změny ve  Fichích.  Jednání  ukončeno v 18 

hodin. --------------------------------------------------------------------------------------------------

Podpisy členů výběrové komise

 

občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina
sídlo: Školní 124, 384 02 Lhenice

IČ: 26658691


